โดยเบิกจ่ายจากงบประมาณค่าคอมพิวเตอร์ รหัส 16300001 ส านักกรรมการผู้จัดการ (88817) วงเงินงบประมาณ
ไม่เกิน 500,000.-บาท (ห้าแสนบาทถ้วน) 

3. วันที่ก าหนดราคากลาง  (ราคาอ้างอิง) 15 ธันวาคม 2560 
 ให้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) จัดซื้อคอมพิวเตอร์แท็บเล็ตพร้อมอุปกรณ์เสริม จ านวน 10 ชุด เป็นเงิน 

477,755 บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยห้าสิบห้าบาทถว้น) 
4.  แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  

พิจารณาตามมาตรา 4 แห่งพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 
ซึ่งก าหนดการพิจารณาราคากลางตามล าดับไว้จ านวน 6 ล าดับ ดังนี้ 

(1) ราคาที่ได้มาจากการค านวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางก าหนด